
 

 

 
 
Dz-11.0021.7.2018 

UCHWAŁA   Nr   XLVII/276/2018 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 25 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie korekty Uchwały Nr XLV/269/2018 z dnia 28 maja 2018 roku 
w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2019. 
 
Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 
Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1847 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
W załączniku do Uchwały Nr XLV/269/2018 z dnia 28 maja 2018 roku w sprawie 
wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie na rok 2019 w dziedzinie E) LOKALNE WYDARZENIA: 
OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE jako realizatora 
zadania pn. „Festiwal Kulturalny Szkół” wskazuje się „MCOO/SP nr 162”. 
  

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 


